
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,ëeb:ëëë.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al 

 

Nr.______prot.                                                                                         Shkodër, më___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT1) 

 

Data 11.01.2023 

 

Drejtuar: 1. RAMA-GRAF 

2. Kristalina.KH 

3. Adel CO 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-43040-09-22-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje shtypshkrime, marreveshje kuader,  me fond limit:  

2,049,366.7 (dy milion e dyzete e nentemije e treqind e gjashtedhjete e gjashte.7)leke pa tvsh,  

me kohezgjatje 12 muaj nga nenshkrimi i draft marreveshjes kuader. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Buletini nr.131, date 26 shtator 2022 

                                                           
1Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 

mailto:SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al


*  *  * 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. RAMA-GRAF  me Nipt:K42701205E  me vlere 1 484 825 ( nje million e katerqind e 

tetedhjete e katemije e teteqind e njezet e pese ) leke pa tvsh. 

2. KRISTALINA.KH   me Nipt:K11501002D me vlere 1 529 000 ( njemilion e peseqind e 

njezet e nentemije)leke pa tvsh. 

3. ADEL CO me Nipt:L22117021M me  vlere 1 929 000 (nje million e nenteqind e njezet e 

nente mije) leke pa tvsh. 

4. F.L.E.SH.  me Nipt:J91801004M me  vlere 1 633 480 (njemilion e gjashteqind e 

tridhjete e tremije e katerqind e tetedhjete) leke pa tvsh. 

5. ALBDESIGN PSP  me  Nipt:L51819005Q  me vlere 0 Leke 

6. INPRESS  me  Nipt:L52122014L me vlere 0  Leke 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

1. RAMA-GRAF  me Nipt:K42701205E  me vlere 1 484 825 ( nje million e katerqind e 

tetedhjete e katemije e teteqind e njezet e pese ) leke pa tvsh. 

2. KRISTALINA.KH   me Nipt:K11501002D me vlere 1 529 000 ( njemilion e peseqind e 

njezet e nentemije)leke pa tvsh. 

3. ADEL CO me Nipt:L22117021M me  vlere 1 929 000 (nje million e nenteqind e njezet e 

nente mije) leke pa tvsh. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek autoriteti kontraktor  Spitali Rajonal Shkoder,  e përfaqesuar 

nga Drejtore:Xheni HALILI sigurimin e kontratës brenda ____________ ditëve nga data e marrjes të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

 

 

 



Ankesat: Procesi eshte pezulluar ne bazen e ankimimit  me shkresen nr.184 prot, date 21.11.2022 i 

paraqitur nga operatori ekonomik Adel Co.  

Procedura do te vazhdoje ne baze te vendimit te Komisionit te Prokurimit Publik nr.2590/10 prot date 

06.01.2023 ku  eshte vendosur te mos pranohet ankimim i Operatorit ekonomik Adel Co dhe lejon 

autoritetin kontraktor te vijoje me hapat e metejshem te procedures. 

 

Titullare e  Autoritetit Kontraktor 

XHENI HALILI 

 


